



Broholm Jakobsen Holding ApS

Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 30541081

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2021

Erik Vermeij
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Broholm Jakobsen Holding ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30541081
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Vermeij, formand
Bent Ove Larsen
Rune Broholm Hansen
Flemming Hein Viborg Jakobsen

Direktion

Rune Broholm Hansen
Flemming Hein Viborg Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i Børge Hansen Automobiler A/S samt finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.795 t.kr., og egenkapitalen udgør 6.428 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.125)	(3.188)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.811.144	1.802.439
Andre finansielle omkostninger	1	(8.413)	(6.106)
Resultat før skat		1.797.606	1.793.145
Skat af årets resultat	2	2.931	2.006
Årets resultat		1.800.537	1.795.151
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		600.537	595.151
Resultatdisponering		1.800.537	1.795.151

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.610.441	5.999.297
Finansielle aktiver	3	6.610.441	5.999.297
Anlægsaktiver		6.610.441	5.999.297
Tilgodehavende skat		127.512	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		513.419	493.508
Tilgodehavender		640.931	493.508
Likvide beholdninger		22.340	22.968
Omsætningsaktiver		663.271	516.476
Aktiver		7.273.712	6.515.773

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		5.578.474	4.977.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital		7.028.474	6.427.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.738	32.834
Skyldig skat		0	47.502
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		245.238	87.836
Gældsforpligtelser		245.238	87.836
Passiver		7.273.712	6.515.773
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.977.937	1.200.000	6.427.937
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	600.537	1.200.000	1.800.537
Egenkapital ultimo	250.000	5.578.474	1.200.000	7.028.474

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.571	5.326
Øvrige finansielle omkostninger	842	780
	8.413	6.106

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.931)	(2.006)
	(2.931)	(2.006)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000.000
Kostpris ultimo	10.000.000
Opskrivninger primo	(4.000.703)
Andel af årets resultat	1.811.144
Udbytte	(1.200.000)
Opskrivninger ultimo	(3.389.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.610.441

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 14 t.kr.
